
ZARZĄDZENIE NR 205/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Rektora APS nr 344/2021 z dnia 7 kwietnia 2020 r. w 

sprawie powołania zespołu do spraw realizacji inwestycji pod nazwą Dobudowa obiektu 

dydaktycznego „D” Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w 

Warszawie  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W zarządzeniu Rektora APS nr 344/2021 z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie powołania 

zespołu do spraw realizacji inwestycji pod nazwą Dobudowa obiektu dydaktycznego „D” 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W §1 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„1. W celu realizacji zadania inwestycji Dobudowa obiektu dydaktycznego „D” Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie powołuje się zespół w 

składzie: 

1) przewodniczący - Maciej Gajewski, 

2) zastępca przewodniczącego - Sławomir Żubrżycki, 

3) członek - Marian Kozikowski, 

4) członek - Agnieszka Mirkowicz, 

5) członek - Alicja Pęczyk; 

6) członek – Mariusz Wojciechowski; 

7) członek – Krzysztof Kochanowski; 

8) sekretarz – Irena Samulska.” 

 

2) W §2 ust.1 otrzymuje następujące brzmienie: 

 

„1. Do zakresu działania Zespołu należy realizacja zadań APS określonych w Umowie nr 

ZP/Rb/03/19 z dnia 16 marca 2020 na realizację zamówienia na wykonanie robót 

budowlanych wchodzących w zakres zadania inwestycyjnego p.n. Dobudowa obiektu 

dydaktycznego D Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w 

Warszawie oraz w Umowie nr ZP/Rb/10/20 z dnia 31 marca 2021 r. na realizację 

zamówienia na wykonanie robót budowlanych wchodzących w zakres zadania 

inwestycyjnego p.n. Budowa obiektu „E” stanowiącego garaż podziemny Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



Rektor: dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 


